2024年２月２７日

各 位

会 社 名 アライドアーキテクツ株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO 中村 壮秀

 （コード番号：6081 東証グロース）

問合せ先  管 理 部 部 長  田 中  裕 志

 （TEL 03-6408-2791）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年３月 27 日に開催予定の第 19 回株主総会に付議

する取締役候補者人事及び同年４月１日付のその他の人事異動について、下記の通り決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏 名 現任/新任 新 役 職 名 現 役 職 名

中村 壮秀 現任 代表取締役社長 同左

村岡 弥真人 現任

取締役

兼 プロダクトカンパニー

プレジデント

同左

田中 裕志 新任

取締役

兼 経営企画部 部長

兼 管理部   部長

    経営企画部 部長

兼 管理部   部長

（注）各取締役候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

２． 監査等委員である取締役候補者

氏 名 現任/新任

小副川 俊朗 現任

大村 健 現任

渡邉 淳 現任

（注）各取締役候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

３． 新任取締役候補者の略歴

氏名 田中 裕志

略歴 2012 年 04 月 株式会社リクルート（現株式会社リクルートホールディングス）入社

 2016 年 07 月 株式会社メルカリ入社

 2018 年 12 月 株式会社夢真ホールディングス

（現株式会社オープンアップグループ）入社

 2022 年 07 月 パーソルイノベーション株式会社

（現パーソルデジタルベンチャーズ株式会社）入社

 2023 年 07 月 当社入社

 2023 年 08 月 当社管理部部長

 2023 年 10 月 当社経営企画部部長及び管理部部長（現任）

         以 上